
FAU møte for Rosten skole 
 

Dato og tid: 27.02.24 kl 1800-1945 
 
Møtested: Personalrom Rosten skole 
 
Møtedeltakere:  
Karen Beate Glærum (Leder), Siv Indseth (rektor), Irene Eriksen (repr 2.trinn), Mari Søpstad 
Eggen (vara 2.trinn), Kristine Godhavn Lien (repr 3.trinn), Dan Rosén (vara 3.trinn og 7.trinn), 
Kirsti Sotberg (repr 4.trinn), Stine K (vara 4.trinn), Trine H. Lunde (repr 5.trinn), Mona Lund 
Denstad (vara 5.trinn), Anette G. Kvam (repr 8.trinn), Jan Erik Landrø (vara 8.trinn) 

 
 

Møteleder: Karen Beate Glæum 
 
Referent: I.E 
 
Sak angående SFO utgår i dette møtet. 
 

  Info fra skolen – rektor orienterer 
 

Nr Tema 
 Ny skolestruktur på Tiller 
Skolen venter nå på å motta informasjon knyttet til omstruktureringen. Samtidig blir det 
viktig at skolen får fremmet gode ideer til fremdriftsplanene.  
Rektor planlegger å gjennomføre et møte med lærerne ganske raskt, slik at de kommer i 
gang med prosessen for veien videre. Rektor ønsker snarlig å legge frem en plan for 
hvordan Rosten skole ønsker at overgangen skal skje. Vil ha fokus på at man unngår 
«worst case». Rektor vil forsette å holde tett dialog og informasjonsflyt med FAU. 
 
Det forventes at flytting av Helsestasjon kommer på agendaen slik at skolen får frigjort 
lokalene til eget bruk. 
 

2 Oppstart til høsten 
Personalkabalen er på plass og inntak av 1.trinn går som normalt. 
 
 

 
  



FAU gjennomgang 
 

Nr Sak 
1 Ny skolestruktur på Tiller 

 
FAU er, sammen med foreldre ved Rosten, skuffet over utfallet. Vi takker for alt 
engasjement og støtte i hektiske dager. FAU kommer til å henge tett på når det gjelder 
påvirkning knyttet til fremdriftplanene og praktisk gjennomføring av omstruktureringen. 
FAU oppfordrer til å innta en positiv holdning og være bevisst på hvordan man prater om 
saken overfor barna. 
 

2 Rolleskifte leder/nestleder: 
Nestleder FAU stiller sitt verv til disposisjon. Roger Ekle er foreslått å overta rollen og er 
positiv til dette. FAU har ingen innvendinger. 
 
Vedtak:  
Roger Ekle overtar som nestleder FAU. 
 

3 17.mai 
FAU er veldig glad for at Tiller har en egen 17.mai feiring å gå til. 
 
15.februar ble det avholdt et møte om 17.mai-arrangementet på Tiller. Her deltok 
styremedlemmer fra Tillerbyen skolekorps og representanter fra samtlige FAU på Tiller. 
FAU fra de tre skolene og representantene fra korpset kom til enighet om å formulere en 
skriftlig avtale som skal oppbevares av FAU ved skolene. Det ble enighet om følgende: 
 

• Korpset tar ansvar for kiosksalg og kakebaking for kiosksalg på skolene og får 
inntektene fra dette. Trinnene behøver ikke lenger å levere kaker eller stille med 
dugnadsfolk til kiosksalget. 

• Trinn/FAU tar seg av leker og loddsalg og får inntektene fra dette.   
• Korps og trinn ved de ulike skolene har felles rigging 16. mai og rydding 17. mai 

som før. 
• Trinn/FAU ved skolene gir innspill til prising av kioskvarer.  
• All betaling knyttet til salg skal skje via et felles Vipps-nummer for hver skole med 

prissatte poster for alle aktiviteter og varer. Inntekt vil bli fordelt etter 
varekategori mellom korps og trinn i etterkant.  

• For kontinuitet skal avtalen formuleres skriftlig og oppbevares av FAU på skolene. 
• FAU fra skolene ønsker også et detaljert vedlegg om hvordan det skal rigges og 

ordnes på skolene. 
 
 

4 Info om Temakveld. FAU oppfordrer foreldre til å møte! 
 
FAU ved Tonstad skole inviterer alle til åpent temamøte i gymsalen på Tonstad skole 
onsdag 20.mars kl 17:30-19:00. 
 
Årets tema er "Forebyggende arbeid for barn og unge i nærmiljøet", og målgruppen er 
alle foreldre på hele sørsiden av Trondheim. Tanken med dette temamøte er å først 
opplyse om alle de fine tilbudene nærmiljøet kan tilby til barn og ungdom, hvilke 
forebyggende arbeid som gjøres i nærmiljøet, og deretter gi foreldre konkrete verktøy 



de kan ta med seg videre i foreldrerollen. 
 
Alle er velkommen! 
Disse aktørene kommer for å holde foredrag: 
 
- Utekontakten (tidligere Ute for ungdom) 
Ung kultur Heimdal drifter tilbud på Kattemkjeller'n på Kattem, Enter kulturhus for barn 
og unge i Rostenhallen og Hotspot Spongdal på Byneset. 
 
- Uteseksjonen 
Uteseksjonen er et rus- og kriminalitetsforebyggende tiltak for ungdom mellom 13 og 25 
år. 
 
- Tim Rudi Veiteberg 
Tim Rudi er en erfaren mentaltrener, foredragsholder og lederutvikler som er Norges 
fremste ekspert på vaner. Han har utviklet presise verktøy som er enkle å ta med seg for 
å skape gode vaner og et bevisst tankesett gjennom positiv psykologi og verdibasert 
utvikling. 
Alle er hjertelig velkomne! Oppfordrer spesielt alle foreldre fra hele sørsiden av 
Trondheim til å ta turen innom. 
 
Hvis du trenger tolk, eller kjenner noen som trenger tolk, kan dette bestilles ved å ringe 
til Tonstad skole på tlf 72 54 9700 mellom kl 08-15. Administrasjon har mulighet til å 
bestille tolk på de aller fleste språk. 
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